
UCHWAŁA Nr XVIII/108/2008  
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji Rady Gminy. 

 

  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz § 2 ust. 2 Regulaminu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 118, poz. 1661) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Zatwierdzić plany pracy na II półrocze 2008 r. Rady Gminy i stałych Komisji  

       Rady Gminy stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz regulaminem Rady Gminy  

wywołanie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

PLAN  PRACY  RADY  GMINY 
     Dąbrowa Biskupia  

 
NA  II  PÓŁROCZE  2008 r. 

 

 

Numer 

sesji 
Data sesji Temat sesji 

 
 

 
Lipiec 

 

Przerwa wakacyjna 

 Sierpień Przerwa wakacyjna 

 

XIX Wrzesień Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 

Dąbrowa Biskupia za I półrocze 2008 r.  

XX Październik Wyniki pracy dydaktycznej i wychowawczej 

szkół, ze szczególnym uwzględnieniem: 

- wyniki sprawdzianów i egzaminów 

zewnętrznych 

- osiągnięcia w konkursach i olimpiadach 

- osiągnięcia sportowe uczniów. 

Patologia społeczna występująca w rodzinie i 

szkole oraz jej zapobieganie 

  

XXI Listopad Ustalenia stawek podatków. 

XXII Grudzień  Przyjęcie budżetu gminy na 2009 r.  

      Przewodnicząca Rady Gminy 

        

        Mirosława Kozińska  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

P L A N    P R A C Y 
KOMISJI DS. SAMORZĄDU, OCHRONY ŚRODOWISKA  

I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 
NA II PÓŁROCZE 2008 r. 

 

 

 
 

NUMER 

POSIEDZENIA 

 

 

TERMIN 

 
                             TEMAT 
 

 
1 

 

Lipiec 

1. Bezpieczeństwo przeciwpożarowe na terenie 

gminy. 

- stan budynków mieszkalnych będących 

własnością gminy, szkół, ośrodków zdrowia, i 

innych. 

 

 

 
2 

 
Sierpień 

1. Stan przygotowania szkół do roku szkolnego 

2008/2009 

2. Zadania Rad Sołecki w świetle obowiązujących 

przepisów. 

 

 
3 

 
Wrzesień 

1. Realizacja regulaminu utrzymania i porządku 

na terenie gminy  

2. Zapoznanie się z planem o odpadach 

komunalnych 

 
4 

 
Październik 

1. Stan instalacji wodociągowej, hydroforni i 

przepompowni do przesyłu ścieków.  

 
5 

 
Listopad 

1. Stan techniczny urządzeń melioracyjnych  

2. Utrzymanie dróg w okresie zimowym 

6 Grudzień 1. Przyjęcie do realizacja wniosków zgłoszonych 

przez radnych i Rady Sołeckie.   

  

  

 Przewodniczący Komisji 
 
                                    Józef Guźlecki 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
NA II PÓŁROCZE 

2008 ROKU 
 

 

Lipiec: 
Kontrola spływu opłat za wodę i ścieki za I półrocze 2008 r. 

 

Sierpień: 
1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2008 r.  

 

Wrzesień: 
1. Kontrola przeprowadzonych przetargów na opał, dowożenie i dożywianie 

dzieci w roku szkolnym 2008/2009 

 

 

Październik: 
1. Kontrola spływu podatków i analiza umorzeń i odroczeń za I półrocze 2008 r.  

 

Listopad: 
1. Kontrola wykonania zaplanowanych inwestycji na 2008 r.  

 

Grudzień: 
1. Kontrola zamówień publicznych w 2008 r.  

  

   

       Przewodniczący Komisji 

 

       Tadeusz Chojnowski 
 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Finansów 
na II półrocze 2008 r. 

 

LIPIEC   
1. Dożynki 2008 r. 

2. Stan dróg wojewódzkich, powiatowych, gminnych i stopień realizacji ich 

remontów.  

 

 
SIERPIEŃ 

1. Dochody finansowe za I półrocze 2008 r. z podatków, opłat za zużycie wody, ścieki, 

sprzedaży mienia komunalnego. 

2. Opieka medyczna w gminie w świetle rozpisanego naboru ofert na świadczenia usług 

z zakresu opieki medycznej  

 

 

WRZESIEŃ  
1. Realizacja budżetu gminy za I półrocze 2008 r. 

2. Programy unijne i możliwości pozyskania z nich środków finansowych przez gminę. 

3. Sytuacja w rolnictwie na terenie gminy. 

 

PAŹDZIERNIK  
1. Wyniki pracy dydaktycznej i wychowawczej w szkołach ze szczególnym 

uwzględnieniem: 

- wyniki sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych, 

- losy absolwentów gimnazjum, 

- osiągnięcia w konkursach i olimpiadach, praca pozalekcyjna, 

- osiągnięcia sportowe uczniów. 

2. Stan dróg i przygotowanie ich do zimy. 

 

LISTOPAD   
1. Stan realizacji inwestycji gminnych. 

2. Wykorzystanie środków z odpisów na sołectwa, 

3. Stawki podatkowe, 

4. Analiza wniosków Rad Sołeckich dotyczących inwestycji na wsiach z 

uwzględnieniem budżetu gminy na 2009 r. 

 

GRUDZIEŃ 
1. Główne założenia budżetowe na 2009 r. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                                               Stanisław Szwagrzyk 

 

 



 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Sportu 
na II półrocze 2008 r. 

 
Lipiec  

- Analiza stanu organizacyjnego gimnazjum w oparciu o nabór uczniów klas 

pierwszych. 

- Wypoczynek wakacyjny dzieci i młodzieży z terenu gminy. 

 

Sierpień 
- Ochrona środowiska w gminie, utrzymanie czystości i porządku – wywóz 

nieczystości, śmieci, gruzu itp. 

- Udział uczniów w olimpiadach, konkursach – Szkoła Podstawowa i 

Gimnazjum 

Wrzesień 
- Wyniki testów kompetencji oraz dalsze losy absolwentów. 

- Wykonanie budżetu oświaty za I półrocze 2008 i spotkanie z dyrektorami 

szkół  

 
Październik 

- Działalność sportowa prowadzona wśród młodzieży i dzieci na terenie gminy 

- Wykorzystanie dotacji przez klub sportowy „Dąb” Bąkowo za I półrocze 2008 

oraz jego działalność.  

 

Listopad  
 

- Działalność Gminnej Biblioteki po reorganizacji 

- Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci i młodzieży oraz osób 

niepełnosprawnych z terenu gminy. 

 

Grudzień 
- Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2009 r. 
- Omówienie budżetu gminy w zakresie oświaty, zdrowia i sportu na 2009 r.  

 
Przewodnicząca Komisji 

 

     Wiesława Posadzy 

  

       


